
Trofeo Moto Varano 2013 - Round 5
125 OPEN

12 - 13 Ottobre 2013

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ASSOLUTA

1 34 ZAPPA A. DESIO SUZUKI KIT3 10 12'59.679 108.506 Km/h 1'16.809 3
2 35 SCAGNETTI D. CARPI RACING APRILIA 125 10 13'01.145 1.466 1'15.706 8
3 372 SPADONI D. SARZANA APRILIA 250 10 13'07.741 8.062 1'17.723 5
4 222 TOGNOCCHI E. I RAGAZZI DE KAWASAKI 4T 10 13'09.103 9.424 1'17.471 6
5 28 GALLO R. BERGAMO YAMAHA KIT3 10 13'09.116 9.437 1'17.524 8
6 55 TESORI M. PRORECCO RAC APRILIA 125 10 13'26.114 26.435 1'16.652 4
7 27 SIRI A. PRORECCO RAC APRILIA 125 10 13'32.898 33.219 1'19.671 4
8 3 BARBIERATO M. BERGAMO KAWASAKI KIT3 10 13'46.374 46.695 1'20.826 10
9 29 VINCHIATURO A. BERGAMO YAMAHA KIT3 10 13'55.418 55.739 1'21.166 7

10 9 CAPURRO A. DERAPASSION APRILIA 250 10 13'57.938 58.259 1'22.082 4
11 65 TARTARINI M. MOTAURI APRILIA 125 10 14'10.376 1'10.697 1'22.595 10
12 15 BAROLO E. DESIO SUZUKI KIT3 9 13'51.396 1 GIRO 1'30.399 3
13 297 RONZONI G. PIAZZA S.STE HONDA GP 9 13'55.594 1 GIRO 1'30.435 9
14 216 GUIDI L. A.M.C. GARFA APRILIA 125 9 13'57.493 1 GIRO 1'29.973 4
15 392 GAGGINI L. A.M.C. GARFA APRILIA 250 9 14'06.792 1 GIRO 1'25.012 8

NON CLASSIFICATI

RIT 26 DRAGO F. OSCAR BELLIN APRILIA 125 8 10'26.280 2 GIRI 1'16.128 8
NP 10 BALDASSARRE M. MOTAURI APRILIA 125

CATEGORIA 125

1 35 SCAGNETTI D. CARPI RACING APRILIA 125 10 13'01.145 108.302 Km/h 1'15.706 8
2 55 TESORI M. PRORECCO RAC APRILIA 125 10 13'26.114 24.969 1'16.652 4
3 27 SIRI A. PRORECCO RAC APRILIA 125 10 13'32.898 31.753 1'19.671 4
4 65 TARTARINI M. MOTAURI APRILIA 125 10 14'10.376 1'09.231 1'22.595 10
5 216 GUIDI L. A.M.C. GARFA APRILIA 125 9 13'57.493 1 GIRO 1'29.973 4

NON CLASSIFICATI

RIT 26 DRAGO F. OSCAR BELLIN APRILIA 125 8 10'26.280 2 GIRI 1'16.128 8
NP 10 BALDASSARRE M. MOTAURI APRILIA 125

CATEGORIA 250

1 372 SPADONI D. SARZANA APRILIA 250 10 13'07.741 107.395 Km/h 1'17.723 5
2 9 CAPURRO A. DERAPASSION APRILIA 250 10 13'57.938 50.197 1'22.082 4
3 392 GAGGINI L. A.M.C. GARFA APRILIA 250 9 14'06.792 1 GIRO 1'25.012 8

CATEGORIA 250 4T

1 222 TOGNOCCHI E. I RAGAZZI DE KAWASAKI 4T 10 13'09.103 107.210 Km/h 1'17.471 6

CATEGORIA GP

1 297 RONZONI G. PIAZZA S.STE HONDA GP 9 13'55.594 91.120 Km/h 1'30.435 9

CATEGORIA KIT3

1 34 ZAPPA A. DESIO SUZUKI KIT3 10 12'59.679 108.506 Km/h 1'16.809 3
2 28 GALLO R. BERGAMO YAMAHA KIT3 10 13'09.116 9.437 1'17.524 8
3 3 BARBIERATO M. BERGAMO KAWASAKI KIT3 10 13'46.374 46.695 1'20.826 10
4 29 VINCHIATURO A. BERGAMO YAMAHA KIT3 10 13'55.418 55.739 1'21.166 7
5 15 BAROLO E. DESIO SUZUKI KIT3 9 13'51.396 1 GIRO 1'30.399 3
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Esposta ore:

Direttore di Gara: Bonzani Antonio

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (17:00) 17:01 ORA FINE (     ) 17:15
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